Tribunal Electaral del Estado (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Serviclos Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (¢}

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducclones)

Modificade

Devengado

Pagado

Sube]erclclo (e)

|, Gasto No Etiquetade (I=A+B+C+D+ESF)
A Personal Adminislrativo y de Servicio Publico

12,057 085
12,057,085

5,252,111
5,252,131

17,309,216
17,309,216

5,681,698
5,681,698|

5,636,739
5,636,739

11,627,518
11,627,518

B Magisterio
. Servicios de Salud (C=c1+c2) 0] i
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
[ Sequridad Publica
[ Gaslos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
lederales o reformas a las mismas (E = ef +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
|". Sentencias laborales definitivas

0 0

OO O 000 OOD
O 00 o OO o o o

Il Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F) il 0
A Personal Administrativo y de Servicio Piblico
[#. Magislerio
;. Servicios de Salud (C=c1+c2) 1] 0
¢1) Personal Administrativo
¢2) Porsonal Médico, Paramédico y afin
. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implemenlacion de nuevas lgye
lederales o reformas a las mismas (E =e1 +e2)
¢1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definilivas
IIl. Total del Gasto en Servicios Person

D00 O OO0 O O

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8

=

12,057,085 5,252,131 17,309,21 5,636,739 11,627,51

I 5,661,698

£

7 1 7
<|3?‘_' — / i _.'I ,,(3‘,//
(IETIOSEERTS PUENJEANGUIANO

MAGISTRWESIDENTE

LIC. HUMBERT@ SILVA TORRES
DIRECTOR GENERAL D ADMINISTRACION ¥ FINANZAS




