Tribunal Electoral del Estado (a) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025 (b)

(PESOS	٧

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	12,057,085	5,252,131	17,309,216	5,681,698	5,636,739	11,627,518
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	12,057,085	5,252,131	17,309,216	5,681,698	5,636,739	11,627,518
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública	0	٥	0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	0
A Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio			0			0
C Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0	0	0	0 0 0
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leves elederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0.	0	o	0	0
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	12,057,085	5,252,131	0 17,309,216	5,681,698	5,636,739	0 11,627,518

LIC. HUMBERTO SILVA TORRES DIRECTOR GENERAL DE DMINISTRACIÓN Y FINANZAS

LIC JOSÉ EDIS PUENTE ANGUIANO MAGISTRADO PRESIDENTE